1

辽宁辽宁辽宁辽宁省省省省高校健康管理协同创新高校健康管理协同创新高校健康管理协同创新高校健康管理协同创新

中心中心中心中心文件文件文件文件

协创中心发[2015]2 号

辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目

2015 年应急课题立项的通知

根据辽宁大学“辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项

目”实施方案，经中心管理委员会研究评审，现将 2015 年应

急课题立项的评审结果及相关事宜公布如下：

一一一一、、、、辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目 2015201520152015 年年年年

应急课题立项名单应急课题立项名单应急课题立项名单应急课题立项名单。（。（。（。（见附件见附件见附件见附件））））

二二二二、、、、结项验收和进度安排结项验收和进度安排结项验收和进度安排结项验收和进度安排

本年度的应急课题分两个阶段进行结项验收：

第一阶段以研究报告的形式结题。研究报告不少于 2 万

字；验收时间为 2015 年 6月 30 日。

第二阶段以发表成果的形式结题。须在立项后的半年或一

年内在 CSSCI 来源期刊发表学术论文；或在《社科与决策》及

2

《咨询文摘》发表咨询建议并得到省领导批示。成果须注明辽

宁大学相关项目资助。

附件附件附件附件：：：：

辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目辽宁省高校健康管理协同创新中心资助项目

2015201520152015 年应急课题立项名单年应急课题立项名单年应急课题立项名单年应急课题立项名单

序号 题目 姓名

1 大学生健康评估数据库构建研究 唐  毅

2 少数民族大学生心理健康与学习成绩研究 韩  旭

3 发展东北老工业基地健康经济的战略研究 潘双吉

4 健康管理视角下的大学生学业质量管理机制研究 兆宏阳

5 东北老工业基地健康产业布局研究 张志明

6 EAP 计划对员工健康促进研究 张广宁

7 大学生医疗保险门诊统筹政策问题及其对策研究 张鸿杰

8 生态系统理念视域下健康管理要素探析 潘昌伟

9 大学生体检和体质健康测试结果分析及对策研究 付  霞

10 高校心理健康教育对学生健康促进研究 崔  爽

3

11 辽宁省大学生健康管理现状与对策研究 王井云

12 家庭经济状况困难学生心理健康与学习成绩研究 尚秀华

13 大学生心理求助研究——基于健康管理的视角 卢绍君

14 曾留守大学生身心健康及就业、学业能力研究 俞海侠

15 中国大学生体能与学习成绩相关研究 杨  红

16 精神健康——健康研究的文化哲学向度 张兴国

17 女大学生心理健康与就业相关性研究 韩亚楠

18 辽宁省高校大学生健康管理提升机制研究 侯锡林

19 新兴健康产业发展模式的国际比较研究 李天柱

20
辽宁省内部分高校少数民族大学生心理健康状况

与学习成绩关系研究
张佳亮

二〇一五年一月二十六日

主题词：项目

协同创新中心办公室                  2015 年 1 月 26 日